
UCHWAŁA NR 349/XLIX/2022
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 oraz art. 231 ust 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r., poz.1634 z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2022 roku” do uchwały nr 299/XLIII/2021 Rady Gminy Mniów z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2022r.” do uchwały nr 299/XLIII/2021 
Rady Gminy Mniów z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2022 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022r.” do uchwały nr 
299/XLIII/2021 Rady Gminy Mniów z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów 
na 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 8 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 
2022r.” do uchwały nr 299/XLIII/2021 Rady Gminy Mniów z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mniów na 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 10 „Dotacje podmiotowe w 2022 roku” do uchwały nr 299/XLIII/2021 Rady 
Gminy Mniów z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2022 r, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 11 „Dotacje celowe w 2022 roku” do uchwały nr 299/XLIII/2021 Rady 
Gminy Mniów z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2022, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Gaweł



Załącznik nr 1

do uchwały nr 349/XLIX/2022

Rady Gminy Mniów

z dnia 26.08.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf

700

70005

2057

2059

6090

6257

6259

750

75075

0960

754

75478

2710

756

75616

0330

0640

0910

75618

0270

0690

75619

0270

758

75801

2920

75814

0940

0970

2030

6330

801

80101

0960

852

85295

2710

900

90003

0940

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 349/XLIX/2022 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2022-08-26

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa - 5 914 047,48

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 5 914 047,48

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

6 352,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

502,03

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

- 7 191 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 195 779,88

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

74 318,11

Administracja publiczna 3 100,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 100,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 100,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 15 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
- 15 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

25 433,72

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
23 344,72

Wpływy z podatku leśnego 13 107,72

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 191,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 046,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
28 089,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
26 000,00

Wpływy z różnych opłat 2 089,00

Wpływy z różnych rozliczeń - 26 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
- 26 000,00

Różne rozliczenia 366 597,65

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 138 328,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 138 328,00

Różne rozliczenia finansowe 228 269,65

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 93 438,00

Wpływy z różnych dochodów 14 092,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
85 657,35

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
35 082,30

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00

Oświata i wychowanie 500,00

Szkoły podstawowe 500,00

Pomoc społeczna 15 000,00

Pozostała działalność 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 608,00

Oczyszczanie miast i wsi 4 608,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 608,00

- 5 513 808,11



Załącznik nr 2

do uchwały nr 349/XLIX/2022

Rady Gminy Mniów

z dnia 26.08.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 16 500,00

01043 16 500,00

4260 20 000,00

6050 -645 265,78

6100
641 765,78

600 -10 203,00

60014 -12 703,00

4430 -12 703,00

60016 0,00

4270 20 000,00

4300 -20 000,00

60017 2 500,00

4270 13 188,70

4300 -10 688,70

6050 -840 000,00

6100
840 000,00

700 -5 932 470,11

70005 -5 932 470,11

4017 -183,89

4019 183,89

4117 -31,63

4119 31,63

4127 -4,55

4129 4,55

4217 6 572,57

4219 24 177,44

4300 30 000,00

4510 2 000,00

6050 -7 191 000,00

6057 1 195 779,88

6059 -231 751,00

6109
231 751,00

710 10 000,00

71004 10 000,00

4300 10 000,00

750 54 100,00

75023 40 000,00

4210 20 000,00

4300 20 000,00

75075 3 100,00

4300 3 100,00

75095 11 000,00

4100 10 000,00

4210 -1 000,00

4220 1 000,00

4300 1 000,00

754 0,00

75412 15 000,00

4210 5 000,00

4260 10 000,00

75478 -15 000,00

3110 -15 000,00

757 100 000,00

75702 100 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Obsługa długu publicznego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Drogi publiczne powiatowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Drogi wewnetrzne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Plan wydatków

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Zakup energii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Transport i łączność

Treść

Różne opłaty i składki

Drogi publiczne gminne

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 349/XLIX/2022 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2022-08-26

Rodzaj



Dział Rozdział Paragraf Wartość

Plan wydatków

Treść

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 349/XLIX/2022 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2022-08-26

Rodzaj

8110
100 000,00

801 233 265,00

80101 135 775,00

4110 19 349,25

4120 2 772,26

4210 500,00

4790 113 153,49

6050 -1 468 020,00

6100
1 468 020,00

80149 82 490,00

2540 82 490,00

80150 15 000,00

2590

15 000,00

80153 0,00

2820
4 783,52

4240 -4 783,52

852 15 000,00

85295 15 000,00

3110 15 000,00

900 201,00

90015 201,00

6050 -250 505,72

6100
250 706,72

921 -201,00

92195 -201,00

4210 -201,00

-5 513 808,11Razem:

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych



Załącznik nr 3

do uchwały nr 349/XLIX/2022

Rady Gminy Mniów

z dnia 26.08.2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043 Projekt wodociagu w msc Borki 10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2 010 01043 Projekt wodociagu w msc Malmurzyn 10 501,00 10 501,00 10 501,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 10 501,00 10 501,00 10 501,00

3 010 01043
Projekt wodociagu w msc Mniów, ul. Wrzosowa (w 

kierunku Stachury)
6 500,00 6 500,00 6 500,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 6 500,00 6 500,00 6 500,00

4 010 01044

Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w 

aglomeracji Mniów-budowa kanalizacji 

sieciowej w msc. Grzymałków, Skoki, 

Zaborowice, Baran, Chyb, Podchyby, 

Serbinów i Rogowice

22 754 960,50 5 505 683,55 1 261 081,22 0,00 0,00

A.     

B.

C.

D. 

4 244 602,33
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 197 248,00 104 957,06 23 428,87 81 528,19

wydatki majątkowe 22 557 712,50 5 400 726,49 1 237 652,35 0,00 4 163 074,14

5 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 0469T wraz 

z budową chodnika przez wieś Malmurzyn, 

Piaski, Stachura oraz przebudową 

skrzyżowania z drogą powiatową 0488T - 

etap II przebudowa skrzyżowania

83 416,00 83 416,00 83 416,00

A.     

B. 

C.      

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 83 416,00 83 416,00 83 416,00

6 600 60016
Opracowanie koncepcji i projektu budowy 

chodnika w msc Mniów, ul. Wrzosowa
160 000,00 60 000,00 54 912,38

5 087,62

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 160 000,00 60 000,00 54 912,38 5 087,62

7 600 60017
Przebudowa dróg wewnętrznych w Gminie 

Mniów
840 000,00 840 000,00 840 000,00

A.     

B. 

C.      

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 840 000,00 840 000,00 840 000,00

8 700 70005
Poprawa wizerunku atrakcyjności centrum 

miejscowości Mniów - szansa na rozwój 

gminy

7 990 000,00 799 000,00 799 000,00

A.     

B. 

C.  

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 7 990 000,00 799 000,00 799 000,00

9 700 70005 "Rewitalizacja miejscowości Mniów II etap" 7 588 340,22 5 575 627,65 53 773,55 231 751,00 1 569 500,18

A.     218559,59

B. 

C. 

D. 

3 502 043,33
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 205 546,32 100 211,50 53773,55 2 748,30 43 689,65

wydatki majątkowe 7 382 793,90 5 475 416,15 231 751,00 1 569 500,18 0 215 811,29 3 458 353,68

10 801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 630 104,02 270 044,58 270 044,58

A.     

B. 

C. 

D. 

CUW w Mniowie

wydatki bieżące 630 104,02 270 044,58 270 044,58

wydatki majątkowe

11 852 85295

Trwałość projektu  "Dzienne ośrodki 

wsparcia w Gminie Mniów" - Rozwój i 

poprawa usług społecznych dla osób 

zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem 

społecznym

115 824,00 79 675,00 79 675,00

A.     

B. 

C. 

D. 

0,00 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 115 824,00 79 675,00 79 675,00

wydatki majątkowe 0

12 852 85295
Trwałość projektu "Centrum Usług" - 

współpraca na rzecz społeczności lokalnej
165 224,00 115 904,00 115 904,00

A. 

B. 

C. 

D. 

0,00 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 165 224,00 115 904,00 115 904,00

wydatki majątkowe

13 852 85295 Przystań dla rodzin 1 128 785,00 456 290,49 164 649,49

A. 21 214,00

B. 

C. 

D. 

270 427,00 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 1 019 785,00 456 290,49 164 649,49 21 214,00 270 427,00

wydatki majątkowe 109 000,00

14 855 85516 Trwałość projektu "Tęczowa kraina" 588 080,00 147 020,00 147 020,00

A.     

B. 

C. 

D. 

Samorządowy Klub 

dziecięcy w 

Mniowie

wydatki bieżące 588 080,00 147 020,00 147 020,00

wydatki majątkowe

15 855 85516 Tęczowa kraina 1 375 744,00 438 747,03 0,00 108 308,60 0,00

A.     

B. 

C. 

D. 

330 438,43
Samorządowy Klub 

dziecięcy w 

Mniowie

wydatki bieżące 1 272 996,00 413 827,18 83 388,75 330 438,43

wydatki majątkowe 102 748,00 24 919,85 24 919,85 0

16 900 90002
Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych
3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

wydatki majątkowe

17 900 90015
Budowa punktów oświetlenia drogowego 

w Gminie Mniów
520 000,00 250 706,72 250 706,72

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 520 000,00 250 706,72 250 706,72

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
dochody 

własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia 

środków 

okreslonych w 

art. 5 ust.pkt 2 

u.f.p. i dotacji na 

real. przeds. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 

(7+8+10+11)

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

Łączne nakłady 

finansowe

w tym źródła finansowania



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18 921 92109
Budowa budynku użyteczności kulturalno-

społecznej - świetlicy wiejskiej w msc. 

Chyby, sołectwo Baran, gm. Mniów

430 000,00 419 686,00

152641,00

A.     

B. 

C. 

D. 

267 045,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 430 000,00 419 686,00 152641,00 267 045,00

19 926 92601 Projekt budowy boiska przy SP Cierchy 45 000,00 45 000,00 0,00 45000,00

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 45 000,00 45 000,00 45000,00

47 442 478,74 16 613 802,02 3 509 411,73 1 322 457,72 272 958,09 2 654 644,80 0,00 7 355 953,45 8 614 556,09 x

wydatki bieżące 7 194 807,34 3 187 929,81 2 189 846,00 0,00 248 038,24 0,00 0,00 23 962,30 726 083,27

wydatki majątkowe 40 247 671,40 13 425 872,21 1 319 565,73 1 322 457,72 24 919,85 2 654 644,80 0,00 215 811,29 7 888 472,82

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

ogółem

Ogółem

ogółem



Załącznik nr 4

do uchwały nr 349/XLIX/2022

Rady Gminy Mniów

z dnia 26.08.2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01043
Projekt wodociągu w msc. Mniów 

(ul. Wrzosowa w strone Raszówki)
16 500,00         16 500,00        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

2. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociagu w msc. 

Kontrewers

20 000,00         20 000,00        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

3. 010 01043
Projekt wodociągu wzdłuż dz. Nr 

29 obręb Przełom (Pieradła)
         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

4. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociagu w msc. 

Wólka Kłucka gmina Mniów

         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

5. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociagu w msc. 

Pieradła gmina Mniów

         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

6. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociagu w msc. 

Mniów, ul. Znajoma

         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

7. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociagu w msc. 

Podchyby

         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

8. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociagu w msc. 

Węgrzynów

         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

9. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociagu w msc. 

Mniów, ul. Raszówka

         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

10. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociagu w msc. 

Cierchy

         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

11. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych wodociagu w msc. 

Pępice

         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

12. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych zbiornika 

wyrównawczego w msc. 

Grzymałków

         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

13. 010 01043

Opracowanie projektów budowlano-

wykonawczych zbiornika 

wyrównawczego w msc. Cierchy

         20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

14. 010 01043
Budowa wodociągu w msc 

Zaborowice - II etap
    1 145 000,00          120 964,80         545 000,00    479 035,20  

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

15. 010 01043
Budowa wodociągu Pielaki - 

Zaborowice
       322 199,00            57 433,22           96 765,78    168 000,00  

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

16. 010 01043 Budowa wodociągu w msc Cierchy          66 900,00    66 900,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

17. 010 01043
Budowa wodociągu w msc 

Zachybie
         76 400,00    76 400,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

18. 010 01043
Budowa wodociągu w msc 

Węgrzynów - II etap
       146 000,00    146 000,00  

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2022r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

19. 010 01044

Opracowanie programu 

funkcjonalno-użytkowego oraz 

analizy efektywności kosztowej dla 

inwestycji "Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami dla 

msc. Borki, Zachybie, Przełom, gm. 

Gminów"

         27 500,00            27 500,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

20. 010 01044
Projekt kanalizacji wzdłuż dz. Nr 29 

obręb Przełom
           5 000,00              5 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

21. 600 60017
Wykonanie projektu drogi nr dz. 

323 i 324 obręb Cierchy
         11 808,00            11 808,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

22. 700 70005
Zakup działki pod plac zabaw w 

msc. Przełom
         21 011,73            21 011,73    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

23. 700 70005
Zakup działek pod inwestycje 

gminne
         78 988,27            78 988,27    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

24. 720 72095

Zwiększenie bezpieczeństwa 

cyfrowego UG poprzez 

doposażenie w sprzęt 

komputerowy i oprogramowanie w 

ramach programu "Polska cyfrowa"

         24 088,32    

A.      

B.

C.

D. 

24088,32
Urząd Gminy w 

Mniowie

25. 750 75023
Wykoanie monitoringu Urzędu 

Gminy"
         30 000,00            30 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

26. 801 80101
Termomodernizacja szkół 

podstawowych
    1 468 020,00         1 468 020,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

27. 801 80101

Kontynuacja prac na działce 

przeznaczonej na parking przy ul. 

Świętokrzyskiej w msc. 

Grzymałków

         37 750,74            37 750,74    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

28. 900 90015

Projekt oświetlenia drogowego  od 

Glinianegio Lasu do Wycinki oraz 

od drogi powiatwej do pierwszej 

lampy Gliniany Las-Salata

           7 749,00              7 749,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

29. 900 90015
Projekt oświetlaenia drogowego 

przy drodze Salata - Gliniany Las
           8 452,00              8 452,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

30. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. 

Pępice, wzdłuż drogi wewnetrznej 

nr 561

         16 000,00            16 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

31. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. 

Pałęgi, odcinek koło sklepu

           4 437,00              4 437,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

32. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. 

Pałęgi, odcinek w kierunku m. 

Kłucko

         12 000,00            12 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

33. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. 

Grzymałków, ul. Widokowa

           4 059,00              4 059,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

34. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. 

Kontewers

           4 059,00              4 059,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

35. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. 

Podchyby

           4 428,00              4 428,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

36. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. Skoki, 

wzdłuż drogi wewnetrznej nr 21

           4 305,00              4 305,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

37. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego wzdłuż 

drogi gminnej Zachybie - 

Muszczarz

           4 551,00              4 551,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

38. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. 

Mniów, ul. Kielecka

           4 305,00              4 305,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

39. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. Borki - 

Zaolzie

           4 305,00              4 305,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

40. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. Skoki 

w kierunku m. Niedźdwiedż

           4 551,00              4 551,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

41. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. Wólka 

Kłucka - Wrzoski

           5 154,00              5 154,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

42. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia drogowego w m. Skoki 

wzdłuż drogi wewnętrznej nr 16

           6 846,00              6 846,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

43. 921 92109
Dofinansowanie do budowy 

świetlicy w msc.Chyby
         23 726,17            23 726,17    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

44. 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w 

Borkach
         25 000,00            25 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

45. 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w   

Pępicach
         33 158,23            33 158,23    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

46. 921 92109
Dofinansowanie do budowy 

świetlicy w msc.Serbinów
         22 103,20            22 103,20    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

47. 921 92195
Doposażenie placu zabaw w 

Malmurzynie
         30 000,00            30 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

48. 921 92195 Zakup altany w msc. Pałęgi          22 167,90            22 167,90    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

49. 921 92195
Doposażenie oraz modernizacja 

placu zabaw w Pieradłach
         17 244,90            17 244,90    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

50. 921 92195
Dokończenie altany i zakup 

wyposażenia w Rogowicach
         12 000,00            12 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

51. 921 92195

Zagospodarowanie działki i zakup 

urządzeń na plac zabaw w msc. 

Węgrzynów

         15 000,00            15 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

52. 921 92195
Zakup urządzeń do wyposażenia 

placu zabaw w Wólce Kłuckiej
         10 000,00            10 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

53. 926 92601
Projekt budowy sali gimnastycznej 

w Rogowicach
         50 000,00    50 000         

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

54. 750 75095 Zakup całorocznej hali namiotowej          20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

4 092 767,46       972 558,16         2 109 785,78     986 335,20     -          24 088,32    x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem



Załącznik nr 5

do uchwały nr 349/XLIX/2022

Rady Gminy Mniów

z dnia 26.08.2022 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Budowa przejść dla pieszych na 

skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 

0450T i nr 0467T w miejscowości 

Serbinów

600 60014 6300 40000 40000 40000

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody 

ogółem
§

Wydatki 

ogółem
§

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

przejętych przez Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Przebudowa przejścia dla pieszych 

w ciągu drogi powiatowej nr 

0450T ulica Kolonia w 

miejscowości Mniów

600 60014 6300 53775 53775 53775

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0469T 

w miejscowości Grzymałków

600 60014 6300 15000 15000 15000

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0469T wraz z budową chodnika 

przez wieś Malmurzyn, Piaski, 

Stachura oraz przebudową 

skrzyżowania z drogą powiatową 

nr 0488T - etap II przebudowa 

skrzyżowania

600 60014 6300 83 416 83416 83416

Pomoc dla rodzin poszkodowanych 

w zdarzeniu losowym
852 85295 15000 2710 15 000 3110 15 000 15000

Zakup drzew i krzewów 

miododajnych w celu ich 

nasadzenie na terenie gminy 

Mniów

900 90019 2400 2710 2400 4210 2400 2400

17400 209 591 17 400 2 400 15 000 192 191 192 191Ogółem



Załącznik nr 6

do uchwały nr 349/XLIX/2022

Rady Gminy Mniów

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
Gminny Zakład 

Usług Komunalnych 

w Mniowie

400 40001 834 000 787 500

400 40002
165645,74

1 284 000 297 475 478 800
135645,74

900 90001 1 011 383 522 915 10201 587 883 10201

900 90017 1 305 200

165645,74 3 129 383 820 390 10 201 3 159 383 10 201 135645,74

ogółem

Ogółem

w tym: 

przedmiotow

a

na pierwsze 

wyposażenie

celowa na 

zadania 

realizowane z 

udziałem 

środków UE

celowa na 

inwestycje

wpłata do 

budżetu
majątkowe

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Przychody Koszty

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu



Załącznik nr 7

do uchwały nr 349/XLIX/2022

Rady Gminy Mniów

z dnia 14 czerwca 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 408 000

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Mniowie
408 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 574 571

1 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
932 167

2 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
232 075

3 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajka" 360 000

4 801 80104 2540
Akademickie Przedszkole 

Integracyjne w Wólce Kłuckiej
530 000

5 801 80149 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajka" 100 170

6 801 80149 2540
Akademickie Przedszkole 

Integracyjne w Wólce Kłuckiej
256 223

7 801 80150 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
163 936

2 982 571

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

Ogółem



Załącznik nr 8

do uchwały nr 349/XLIX/2022

Rady Gminy Mniów

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 202 392

1 600 60014 6300
Budowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu 

dróg powiatowych nr 0450T i nr 0467T w 

miejscowości Serbinów

Powiat Kielecki 40 000

2 600 60014 6300
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0450T ulica Kolonia w 

miejscowości Mniów

Powiat Kielecki 53 775

3 600 60014 6300
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 0469T w miejscowości 

Grzymałków

Powiat Kielecki 15 000

4 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 0469T wraz 

z budową chodnika przez wieś Malmurzyn, 

Piaski, Stachura oraz przebudową 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 0488T - 

etap II przebudowa skrzyżowania

Powiat Kielecki 83 416

5. 900 90001 6210
Zakup zestawu pompowego do przepompowni 

ścieków w Mniowie przy ul. Zielonej

Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie
10 201

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 693 352

1 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Grzymałków 10 000

2 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Malmurzyn 5 000

3 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Mniów 10 000

4 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Zaborowice 10 000

5 801 80153 2820

sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla SP Rogowice

Stowarzyszenie "Razem dla wsi 

i szkoły"
4 783,52

6 851 85154 2360
organizacja świetlic środowiskowych 

na terenie Gminy Mniów
wyłoniona w drodze konkursu 40 000

7 851 85154 2820

finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu 

na terenie Gminy Mniów
wyłoniona w drodze konkursu 24 000

8 852 85203 2830
finansowanie Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Mniowie wyłoniona w drodze konkursu 479 568

9 921 92195 2820
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań w zakresie kultury
wyłoniona w drodze konkursu 20 000

10 926 92605 2820

finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu 

na terenie Gminy Mniów

wyłoniona w drodze konkursu 90 000

895 743,52

Dotacje celowe w 2022 roku

Ogółem



Uzasadnienie
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych z tytułu: 
- części oświatowej subwencji (podwyżki wynagrodzeń i zatrudnienie psychologa) – 138.328,00 zł, 
- środków z darowizny na organizację dożynek – 3.100,00 zł, 
- płatności z RPO i budżetu państwa na zadanie „Rewitalizacja miejscowości Mniów” ( harmonogram płatności 
za realizację) – 1.276.952,52 zł, w tym dochody z budżetu państwa – 74.820,14 zł 
- wpływy z podatków i opłat (wyższe niż plan) - 25.433,72 zł 
- wpływy z rozliczeń podatku VAT - 107.530,00 zł, 
- refundacja z budżetu państwa wydatków na fundusz sołecki realizowany w ubiegłym roku – 120.739,65 zł, 
- darowizna dla SP Grzymałków na sztandar – 500,00 zł, 
- zwrotu dotacji z 2021r. z GZUK na utrzymanie dróg i zieleni – 4.608,00 zł. 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych z tytułu: 
- Środków z Rządowego Programu Polski Ład na „Poprawę wizerunku atrakcyjności centrum miejscowości 
Mniów” ( płatność za realizację w 2023r.) – 7.191.000,00 zł. Przeniesiono plan dochodów budżetowych 
z tytułu: 
- dotacji z Powiatu Kieleckiego na pomoc poszkodowanym z rozdziału 75478 do rozdziału 85295 – 15.000,00 
zł, 
- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym z rozdziału 
75619 do rozdziału 75618 – 26.000,00 zł. 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych z przeznaczeniem na: 
- zakup energii na przepompownie ścieków – 20.000,00 zł 
- zakup usług remontowych na drogach gminnych i wewnętrznych ( w tym: FS Mniów +5.500,- FS Zaborowice 
+10688,70; FS Wólka -3000,-) – 33.188,70 zł, - realizację projektu w bieżącym roku „Rewitalizacja 
miejscowości Mniów” – 1.226.529,89 
- zakup usług i opłaty za sporządzenie aktów notarialnych i opracowanie programu rewitalizacji Gminy – 
32.000,00 zł, 
- zakup usług na projekty decyzji w zagospodarowaniu przestrzennym – 10.000,00 zł, 
- wydatki bieżące w Urzędzie Gminy - 40.000 zł, 
- organizację dożynek gminnych – 3.100,00 zł, 
- prowizję dla sołtysów – 10.000,00 zł, 
- wydatki w ramach funduszy sołeckich na organizacje spotkań ( FS Mniów -2000,- FS Wólka +3000,-) – 
1.000,00 zł, 
- wydatki na paliwo i energię dla OSP – 15.000,00 zł, 
- odsetki od kredytów – 100.000,00 zł, 
- wynagrodzenia w oświacie – 135.275,00 zł, 
- zakup materiałów w SP Grzymałków (darowizna) – 500,00 zł, 
- dotacje dla niepublicznych jednostek oświaty ( dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności) – 97.490,00 zł, 
- wydatki inwestycyjne dot. oświetlenia ulicznego ( FS Gliniany Las) – 201,00 zł 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych z przeznaczeniem na: 
- wydatki majątkowe na projekt wodociągu (FS Mniów) – 3.500,00 zł, 
- opłaty za zajęcie drogi powiatowej – 12.703,00 zł, 
- zakup usług na drogach ( w tym FS Zaborowice – 10.688,70) – 30.688,70 zł, 
- realizacje zadania „Poprawa wizerunku atrakcyjności centrum miejscowości Mniów” ( płatność za realizację 
w 2023r.) – 7.191.000,00 zł. 
- zakup wyposażenia na plac zabaw (FS Gliniany Las) – 201,00 zł. 
Przeniesiono plan wydatków budżetowych z zakupu środków dydaktycznych na dotację dla SP Rogowice na 
zakup podręczników (środki dotacyjne) 4.783,52 zł. 
Zmieniono klasyfikację budżetową pomocy z Powiatu Kieleckiego dla poszkodowanych z rozdziału 75478 na 
rozdział 85295 – 15.000,00 zł. 
Zmieniono klasyfikację budżetową środków RFIL: 
– 01043 § 6050 na § 6100 – 641.765,78 zł 
- 60017 § 6050 na § 6100 – 840.000,00 zł 
- 70005 §6059 na §6109 – 231.751,00 zł 
- 80101 § 6050 na § 6100 – 1.468.020,00 zł 
- 90015 § 6050 na § 6100 – 250.706,72 zł 



§ 3. Dokonano zmian w zadaniach: 
„Poprawa wizerunku atrakcyjności centrum miejscowości Mniów” – Zmniejszono planowane wydatki 
w 2022 roku o kwotę (środki z Polskiego Ładu – realizacja 2023r. ) - 7.191.000 zł 
- „Rewitalizacja miejscowości Mniów”– Zwiększono łączne nakłady na zadanie o kwotę 7.400,22 zł. 
Planowane wydatki bieżące w tym roku zwiększono o kwotę 30.750,01 zł, a majątkowe o kwotę 1.195.779,88 
zł. 
§ 4. Zmniejszono planowane wydatki na zadanie „Projekt wodociągu w msc Mniów” o kwotę 3.500,00 zł. 
Zmniejszono planowane wydatki na zadanie „Projekt oświetlenia drogowego od Glinianego Lasu do Wycinki 
oraz od drogi powiatowej do pierwszej lampy Gliniany Las- Salata o kwotę 8.251,00 zł, 
Wprowadzono zadanie „Projekt oświetlenia drogowego przy drodze Salata – Gliniany Las”- 8.452,00 zł. 
§ 5. Zmieniono rozdział klasyfikacji budżetowej dotacji celowej z Powiatu Kieleckiego na pomoc dla rodzin 
poszkodowanych w zdarzeniu losowym z 75478 na 85295 – 15.000,00 zł 
§ 6. Zwiększono plan przychodów GZUK w Mniowie o kwotę 368.182,00 zł oraz plan kosztów o kwotę 
398.182,00 zł zmniejszając tym samym planowany stan środków na koniec roku o kwotę 30.000,00 zł. 
§ 7. Zwiększono dotacje dla niepublicznych jednostek oświaty: - SP Rogowice – 15.000,00 zł 
- Przedszkole Bajka – 38.848,00 zł 
- Akademickie Przedszkole Integracyjne w Wólce Kłuckiej – 43.642,00 zł. 
§ 8. Wprowadzono dotacje celową dla SP Rogowice na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych – 
4.783,52 zł. 




